学位〔2019〕13 号

关于组织收看 2019 年全国科学道德和

学风建设宣讲报告会的通知

各学院、研究生导师：

为学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和习近平

总书记关于科学道德和学风建设重要指示精神，落实《关于进一

步弘扬科学家精神加强作风和学风建设的意见》，深入推进科学

道德和学风建设宣讲教育工作，全国科学道德和学风建设领导小

组定于 2019 年 11 月 13 日（星期三）15:00—17:00 时举办 2019

年全国科学道德和学风建设宣讲教育报告会。报告会主会场设在

人民大会堂，届时将邀请三位专家作报告，有关部委领导同志、

宣讲专家以及首都高校、科研院所 2019 级研究生新生和研究生

导师代表参加主会场活动，主会场活动将采用网络视频方式向全

国在线实时直播（直播网址为：

http://live.v.news.cn/pc/play_three.html?roomld=2263）。

根据全国科学道德和学风建设宣讲教育领导小组办公室《关

于组织收看 2019 年全国科学道德和学风建设宣讲教育报告会的

通知》（科协组函宣字﹝2019﹞265 号）要求、省科学道德和学风建

设宣讲教育领导小组、教育厅的安排部署，现将有关事项通知如

下：

1.由各学院自行组织本学院 2019 级研究生新生和研究生导

师采用集中收看和自行收看相结合的方式观看报告会直播。

贵州中医药大学研究生院

2.组织师生在活动结束后，根据活动直播网页提示填写网络

调查问卷。

3.注意收集观看报告会直播情况的印证材料（如：图片、新

闻稿等）。

4.请于 2019 年 11 月 14 日（星期四）11:00 时前将收看报

告会直播情况填写《2019 年全国科学道德和学风建设宣讲教育

报告会直播收看情况表》（附件 1），并通过电子邮件反馈至学校

学位办，以便统一报送省宣讲教育领导小组办公室。

联系人：邓凌

联系电话：0851-85652570

电子邮箱：395281258@qq.com

研究生院

2019 年 11 月 10 日

附件 1.

2019 年全国科学道德和学风建设宣讲教育报告会直播收看情况表

填报单位：

序号 单位名称

是否组

织集中

收看

集中观看人数
是否通知

自行收看
意见建议 备注

合计 本科生 硕士生 博士生
青年

教师

联系人：                               联系电话：                      填报时间：

注：请于 2019 年 11 月 14 日（星期四）11:00 时前通过电子邮件反馈至省宣讲教育工作领导小组办公室。